

## Įmokos už įsigytas TPP ir jų gražinimo dydžiai

TPP pavadinimas	Įmoka už įsigijamą TPP (EUR)		Centro gražinama įmokos dalis (EUR)	
	Už naują	Už pakartotinai išduodamą	Už naują	Už pakartotinai išduotą
<b>Judėjimo TPP</b>				
Rankomis reguliuojama lova*	43	20	15	8
Automatiškai reguliuojama lova*	72	35	29	15
(*) - gražinus per 12 mėnesių nuo lovos išdavimo asmeniui dienos				
Naktipuodžio kėdutė**	6	3	—	—
Vaikštyinė su staliuku**	9	5	—	—
(**) - vaikai vaikštyne su staliuku ir naktipuodžio kėdute aprūpinami nemokamai				
Kojomis minami triračiai/ Kojomis minami keturračiai	10 proc. kainos	10 proc. likutinės vertės	10 proc. likutinės vertės, apskaičiuotos jo gražinimo Centro teritoriniam padaliniiui ar savivaldybės įstaigai dieną, jei TPP gražinama nepasibaigus sutartyje nurodytam naudojimui terminui	
Elektrinis vartytuvas	20 proc. kainos	20 proc. likutinės vertės	20 proc. likutinės vertės, apskaičiuotos jo gražinimo Centro teritoriniam padaliniiui dieną, jei TPP gražinama nepasibaigus sutartyje nurodytam naudojimui terminui	
		20 proc. remonto ir individualaus pritaikymo išlaidų sumos ( jei gautas paramos būdu)	—	
Elektriniai vežimėliai	10 proc. kainos	10 proc. likutinės vertės	10 proc. likutinės vertės, apskaičiuotos jo gražinimo Centro teritoriniam padaliniiui dieną, jei TPP gražinama nepasibaigus sutartyje nurodytam naudojimui terminui	
		10 proc. remonto ir individualaus pritaikymo išlaidų sumos ( jei gauta paramos būdu )	—	
Baterijos	10 proc. kainos	10 proc. likutinės vertės	10 proc. likutinės vertės, apskaičiuotos jo gražinimo Centro teritoriniam padaliniiui dieną	
<b>Klausos TPP</b>				
garso rodytuvai (elektroninės auklės)***	30 proc. kainos	—	—	—
prie radijo ir televizijos imtuvų jungiami įtaisai				
įspėjamieji durų įtaisai				
judesio rodytuvai				
gaisro signalizatorius****				
dujų signalizatorius				
dūmų signalizatorius****	—	—	—	—
durų skambučiai				

(\*\*\*) - asmenys, auginantys vaiką iki 3 metų, garso rodytuvu (elektronine aukle) aprūpinami nemokamai

(\*\*\*\*) – asmenys, vienu dūmų, gaisro signalizatoriumi aprūpinami nemokamai